
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

від_ Л М М і -

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької 
райдержадміністрації від 05 серпня 2020 року № 282 «Про утворення 
комісії щодо розгляду заяв деяких категорій осіб, членів сімей загиблих 
осіб, осіб з інвалідністю внаслідок війни, внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також 
членів їх сімей, осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів 
їх сімей для надання грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення»

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», з метою забезпечення безперебійного виконання 
постанов Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей» зі змінами, від 18 квітня 2018 року № 280 «Питання забезпечення 
житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України», від 28.03.2018 № 214 «Питання 
забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на 
території інших держав, а також членів їх сімей» та від 20.02.2019 № 206 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь в 
Революції Гідності, а також членів їх сімей», розпорядженням голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 23 квітня 2020 року № 163 
«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному 
бюджеті для надання грошової компенсації особам з інвалідністю внаслідок 
війни III групи з числа військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції/операції об’єднаних сил та потребують 
поліпшення житлових умов, для придбання житла»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до складу районної комісії щодо розгляду заяв деяких 
категорій осіб, членів сімей загиблих осіб, осіб з інвалідністю внаслідок війни, 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, осіб, які брали участь у бойових діях на 
території інших держав, а також членів їх сімей, осіб, які брали участь в 
Революції Гідності, а також членів їх сімей для надання грошової компенсації



за належні для отримання жилі приміщення та затвердити в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну Рогач.

Перший заступник гол
У- 5 /  з  ПИТАНЬ Д
^  Щ ДІЛОВОДСТВА -  ї

1 КОНТРОЛЮ у п |  
'  апарату /

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
державної адміністрації

районної

СКЛАД

комісії щодо розгляду заяв деяких категорій осіб, членів сімей загиблих осіб, 
осіб з інвалідністю внаслідок війни, внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, осіб, 
які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх 
сімей, осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей для 

надання грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення

Тетяна РОТАЧ заступник голови раидержадмшістрацп, 
голова комісії

Тетяна КРУПО ДЕР А

Лариса НИКИТЕНКО

начальник управління соціального захисту населенні 
райдержадміністрації, заступник голови комісії

заступник начальника управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації, секретар 
комісії

Члени комісії:

Ангеліна БОРИСЕНКО

Олена ДУЛЬЧЕНКО

начальник відділу фінансів райдержадміністрації

начальник відділу соціальної підтримки пільгових 
категорій громадян та осіб з інвалідністю управління 
соціального захисту населення райдержадміністрації

Володимир МАКУЩЕНКО керівник апарату райдержадміністрації

Анна НЕУМИВАКА

Тетяна ПАРФЄЄВЕЦЬ

Юлія ХАЛУПНИК

Заступник голови 
райдержадміністрації

начальник відділу інфраструктури, містобудування 
та архітектури, житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації

начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності 
та соціальних виплат -  головний бухгалтер 
управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

юридичного відділу апарату 
міністрації

Тетяна РОГАЧ


